
Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 21124850
fena v souladu s "stanoven^§8 ̂ 6 rikona^^ 274/2001 Sb., o ^ovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o zrněné nékt. rv.

zákonů (zékon o vodovodech a kanalizacích),  v platném znén~f"Wálejeíi'smtoJva')u

l. Smluvní strany:
1. Odbératel:

Firma:
IČ:
Adresa:

Stát:
Část obce:
Ulice:
Telefon:

E-mail:

ID datové schránky:
Zasílací  adresa:

Firma:
Adresa:

Stát:
Část obce:
Ulice:
Dodací  pošta:
Telefon:
E-mail:

2. Dodavatel:
Firma:

Adresa:

IČ:
Zápis v OŘ:
Telefon:

E-mail:

ID datové schránky:
Zástupce:

Město Beroun
00233129

Česká republika
Beroun-Centrum
Husovo nám.
311654111

2gubtq5

Město Beroun

česká republika
Beroun-Centrum
Husovo nám.
Beroun 1

Plátce DPH -  DIČ: CZ00233129

Obec: Beroun
PSČ: 26601  Beroun 1
Č.P. :  68  Č.o.:
Fax:

Obec: Beroun

Č.P. :  68
PSČ: 26601
Fax:

Č.o:

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.
ftffostníkovská  255/3, Beroun.Závodt, 266 01 Beroun
46356975  plátce DPH -  DIČ: C246356975
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2378

Fax:
Internet: 

7vjgxyf
Mgr. Jiřf Paul, MBA, předseda představenstva

II. Předmět smlouvy

FS5"^S?.SSĥ ?^^a  °db6ratelem pn dodý'ksch v^z <°do<°d' . P" °*^"'

Adresa odběru:
Obec:
Ulice:
C. pare.:
Popis nemovitosti:

Technické číslo OM: 112 -  18641
Beroun
Wagnerovo nám.
1118 S

Evidenční číslo OM: 2071608
Část obce: Beroun-Mésto
ČP.:  458  Co. : 7
Kat území: Beroun

Objekt k občanské vybavenosti. v budově je zřízená základní škola
lil. Úvodní ustanovení

Vlastník vodovodu a kanalizace: Vodovody a kanalizace Beroun, a. s.
Dodavatel je provozovatelem  vodovodu a kanalizace.

Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem vodovodní a kanalizační přípojky
Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem pňpojené nemovitosti.
Odběratel prohlašuje, že počet trvale připojených  osob je 0.

100127B463
strana č. 1 z 4



IV. Účinnost smlouvy

Účinnost smlouvy nastává připojením  nemovitosti  na vodovod (kanalizaci),  nejdříve  však dnem podpisujete smlouva
ŠmiuvnTsutran~y"sedohodÍy, r'že  za  dodávku  vody a/nebo  odvedení  odpadních  vod  P°skytnu<ych  odběrate"_Přede_dnem
róin^os'ti"této7 smíouvy~na  ^^"specifikovaném  odběrném místě  je  dodavatel  oprávněn  fakturova^odběrate^vodné^
^točnéwve'w:ěrdohodnuté  dte této  smlouvy  a  odběratel se zavazuje  toto  vodné  /  stočné  "hradit.  Smluvní  strany

nespornym^že jfž" přede dnem uéinnosti této smlouvy byla dodavatelem dodána voda / odvedena odpadni voda, a  to s
následujícími  údaji:
Plnénf poskytnuto ode dne: 13.01.2024
Čísla / stavy mandel k tomuto datu:
16728495  /  3921  m3

Smluvní  strany dále prohlašuji, že toto plněni nebylo v  rozporu s  oprávněnými zájmy žádné ze smluvních  stran a
považují je za plnénl podle této smlouvy.

V. Dodávka vody

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele dodávku vody z  vodovodu v  jakosti vody odpovidajte^obecné^^a^^
prá*v^m'predprs ům"odběi:ateísezavazuje-vodu  z  vodovodu  odebírat  a  hradit  dodavateli  úplatu za dodávku  vody (dále

jen vodné) podle této smlouvy.

2 400, 0 m3/rok

10,0 m3/den

Množství dodané vody bude zjišťováno:
hlavním vodoměrem
Umístěni měřidla: šachta
Limity množství dodávané vody jsou:

Tlakové poměry v miste přípojky  jsou:

maximální  0,7 MPa  minimální'  0,15 MPa

Ukazatele  jakosti v  dané lokalitě ke dni uzavřeni  této smlouvy:  vápník 35 mg/i, hořčík  9, 8 mg/l. dusičnany 24, 8 mg^
tv'r^ťv'odJy"l72'"mmot/l"Podo-bu'trvánitéto  smlouvy  tyto  hodnoty mohou  kolísat  v  rozmezí  hodnot stanovených

právními  předpisy,  pfičemž aktuální  hodnoty jsou zjistitelné na www. vakberoun. cz.

VI. Odvádění odpadních  vod
Dodavatel  se zavazuje zajistit pro odběratele odváděni odpadních  vod kanalizaci; odb&ratel  se zahazuje vypouštět
^dpad^Fvody do kan~ali'zace a hradit dodavateli úplatu za odváděni odpadních vod (dále jen stočné) podle této smlouvy

Množství odváděné odpadni vody je stanoveno:
ve výéi vody dodané (odebrané) z vodovodu
OdběrateFprohrašuje'  ze~na  daném odběrném  miste  není  žádný jiný zdroj vody,  z  néjž by  byla  vypouštěna  voda  do

kanalizace
Množství  srážkových vod odváděných do kanalizace:

l Druh plochy:

A

B

C

D

E

F

zastavěné a těžce propustné zpevněné ptochy

plocha vegetační střechy s mocností souvrství od 5 cm do lOcnr^
propustné zpevněné plochy

plocha vegetační střechy s  mocnosti souvrství  od 11 do 30 cm

plocha vegetační  střechy s mocnosti souvrství  od 31 cm

plochy kryté vegetaci, zatravnéné plochy

Plocha (ma)

5640
o

o

o

o

2650

Odtokový  součinitel

0, 90
0,60
0,40
0, 30

0, 10

0,05

l Souíet  redukovaných  ploch

l Dlouhodobý srážkový normál (v m/rok) platný ke dni uzavřeni Emlouvy

l Rotní  množství  odťádéných  srážkových  vod Q v m'=  součet redukovaných  ploch v m2  krát dlouhodobý  srážkový normál v m/rok

Redukovaná plocfta (m')
(plocha krát odtokotfý souiinitel)

5 076,000
0, 000

0, 000

0, 000

0, 000

132, 500

5 208, 500

0, 52

2708

bude dodavatel písemně  informovat odbératele

Limit množsh/i odvádéné odpadni vody není  stanoven, pokud není  v  této smlouvě uvedeno jinak. Množstva a  rn^a
^nečiěténrv ypoušte'ných''odpadních  'vod  jsou  určeny  platným  kanalizačním  řádem  příslušné  tol<a"ty, _Pok^J1 en^v, , té,to
smlo'uvé"uvedeno7inak. 'Odběratel svým'podpisem'stvrzuje,  že se seznámil s  platným kanalizačním  řádem
lokality, jeho obsahu porozuměl a vyslovuje s nim souhlas.

strana č. 2 z 4



3)

4)

Vil. Cena a platební podmínky

?SSS?M^s^^^^s%^^%i

Převodní příkaz

Převodní  příkaz

ds.th'c"á?SodSte pr"'"'"é p'eptotk> . nedop"tk> 2 v>úaová"' * ^ 1>° ^ ^ ^.. " p^, *

^padró, PÍPIatky z vyúčtování vrací dodavatel odběrateli nástedujfclm způsobem:
na é. úét

Elektronický přenos účetních dokladů: nesjednán
Fakturaénf období:  Roént-Leden

Vlil. Ostatní  a závěrečná ustanovení

Dodavatel  vylupe  ve smyslu  ustanVven,-§"l^dsr3 uv^rd rluchro?^entrnoabTduk^

1)

2)

100127B463

strana č. 3 z 4



5)  Odběratel je povinen dodržovat povinnosti stanovené mu zákonem o  vodovodech a  kanalizacích a je povinen ve
smlouvé pravdivé uvést všechny pro tento smluvní vztah relevantní skuteénosti. Odběratel je povinen bezodkladně
oznámit písemné  dodavateli  každou zménu  těchto skutečnosti.  Za neoznámeni  jakékoliv zmény skuteénostf
uvedených ve smlouvě se považuje i oznámení nepravdivých skutečnosti. Vznikne-li neoznámením  takové změny
dodavateli újma. je odběratel povinen ji v plné výši uhradit.

6)  Opravy vodovodních  přípojek  a  kanalizačních'  přípojek  uložených  v  pozemcích,  které tvoří  veřejné  prostranství,
zajišťuje Dodavatel. Opravou vodovodní nebo kanalizační přípojky  se rozumí činnost, kterou se odstraňuje pouze
částečné fyzické opotfebenl, poškozeni nebo vady za úftelem uvedení do provozuschopného stavu, pokud to
technický stav přípojky  umožňuje.
V případe,  že  technický  stav  přípojky  neumožňuje  opravu,  nebo  je  přípojka  provedena  z materiálů,  které
neodpovídají  technickým a  hygienickým požadavkům, je vlastník  přípojky  povinen zajistit rekonstrukci na svoje
náklady.

7)  Nejdéle 14 dnů před ukončením platnosti této smlouvy (nebo dodávky vody z  vodovodu a odvádénl odpadních vod),
je odbératel povinen dodavateli umožnit provést konečný odečet méřictho zařizenl. JeStě před ukon&enlnn platnosti
"této smlouvy je dále odběratel povinen umožnit dodavateli provést demontáž méficfho zařízeni  a  další  činnosti
nezbytné k ukončeni odběru vody a odvádění odpadních vod (véetně odpojeni pnpojky od vodovodu a  kanalizace).
Tuto'povinnost odběratel nemá, pokud bezprostředně po ukončeni platnosti této smlouvy nabude platnosti a
úĎinnosti nová smlouva o dodávce vody a odváděni odpadních vod s jiným odběratelem na tomtéž odbémém miste.
Smluvní strany se dohodly, že veškeré éinnosti související  s  ukončenfm odbéru vody a  odváděním odpadních  vod
provede dodavatel na náklady odběratele, pfíéemž je oprávnén požadovat proplacenf zálohy na provedeni téchto
činnosti, a to až do výše předpokládaných  nákladů.

8)  Smluvní  strany se dohodly, že pokud' odběratel tuto smlouvu řádné neukonél v  souvistosti se změnou vlastnictví
ptipojené nemovitosti  (odběrného místa)  dohodou s  dodavatelem,  zaniká tato smlouva ke dni, kdy nový vlastník
pňpojené nemovitosti (odběrného místa)  prokáže dodavateli nabyti vlastnického práva k ni a uzavře novou smlouvu
o dodávce vody a o odvádént odpadních vod k odbémému místu.

9)  Pokud má odběratel uzavřeny i jiné smlouvy o dodávce vody a o odvádénl odpadních vod s dodavatelem i na jiném
odběrném místě,  může dodavaíel  postupovat  podle § 9 odst. 6 zákona o  vodovodech a  kanalizacích  i  v  případě
porušeni povinnosti odbératele daných témito smlouvami.

10) V případe,  že odbératel neuhradí  vodné nebo stočné do 30 dnů ode dne jejich splatnosti, je dodavatel oprávnén
přerušit nebo omezit dodávku vody a  odváděni odpadních vod. Obnoven[ dodávky vody (odvádénl odpadních  vod)
provede dodavatel poté, jakmile pomine důvod pferušenl nebo omezeni. Dodavatel neodpovídá odbérateli za škody
vzniklé odběrateli zdůvodu pteruěenf dodávky vody a odváděni odpadních vod na základe výše uvedených důvodů.

11) Pokud je v  názvu této smlouvy uvedeno, že se jedná pouze o smlouvu o  dodávce vody, resp. smlouvu o
odvádění odpadních vod, stávají se ustanoveni o odvádění odpadních vod v prvním případě, resp. dodávce
vody v druhém případe  bezpředmětná.

12) Tato smlouva nahrazuje a  ruší předchozí ujednáni obou smluvnfch stran vztahujfcf se k témuž odběrnému místu, a
to dnem nabyti své účinnosti.

13) Smlouva se'uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu může kterákoliv ze smluvních stran zrušit výpovědi odeslanou
druhé smluvní  straně. Výpovědní  lhůta se sjednává v  délce tři  mésfce a  začíná  běžet od prvého dne měsíce
následujícího po doručeni výpovědi.

14) Jakékoliv zmény smlouvy lze činit pouze v písemné podobě na základě souhlasu obou smluvnfch stran.
15) Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s  platnosti originálu; odběratel obdrží  jedno vyhotoveni, druhé

dodavatel.
16) Obé smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu pře&etly, že byla uzavřena dle jejich pravé a  svobodné vůle, na důkaz

éehož ji podepisuji

Dne 25.01.2024

podpis

Dne

podp

f. f  /í'^

za otfbéralete

/

r. Jiří  Paul, MBA

Voctovody a kanateace Beroun, a.s
Mostnlko>faké  255/3, Beroun-Zévodi

Ič: 46356975.  DIČ CZ46356975

Město Berour
odbor hospodářské správy

Husovo nám 68, Beroun-Cen(n,'r
PSČ 266 43

-1-

1001278463 strana č. 4z4



l  MV-yfV

^VAKfee/ouh

Podmínky ke smlouvě o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
(dále jen "podmínky")
I. Úvodní ustanovení

ŽpS°vdn?matpe^p°sdyběratel se 2avazují při plnění smlouvy postupovat v  souladu s  těm^ Podmínkami, smlouvou

^^S^S
II. Dodávka vody a odvádění odpadních vod

2. Dodavatel se zavazuje zajistit plynulé odvádění odpadních vod kanalizací.

^u?r^Zyi"To^:ss<r'etk" '".""". vod°vodu- o<"-ér"e"" I'kázin> "">" """'?"'>."

III. Některá ujednání týkající se měření dodávané vody a odváděných odpadních vod

S=2^sď^s^^^^^. ^^^-zss



zpfisobilostl vypracovaný úředním  měřičem.  Měří-li  odběratel množství  odpadních  vod odvedených do kanalizace
měřidlem stanoveným ve smyslu zákona o  metrologii, podléhá měřidlo úřednímu  ověření.
Odběratel je povinen zajistit, aby měřidlo mělo platné úřední ověřeni nebo posouzení funkční zpfisobilosti po celou dobu
trvání smlouvy. Posouzení funkční' zpfisobilosti nebo úřední  ověření zajišťuje na své náklady odběratel.
3.  Pokud je potřeba měřidlo pro měření odvedených odpadních vod do kanalizace dodavatele demontovat za účelem
úředního ověřeni, je odběratel povinen informovat pracovníky dodavatele, kteří jsou povinni ověřit neporušenost plomb
a  zajistit odečet měřidla.  Po osazení  měřidla  s  platným  úředním  ověřením  dojde k  jeho zaplombování  pracovníky
dodavatele na náklady odběratele. Během doby, kdy je měřidlo demontováno, nebude odběratel odvádět odpadní vodu
do kanalizace bez písemného souhlasu dodavatele. U  nestanoveného měřidla je odběratel povinen před zahájením
posouzeni funkční zpfisobilosti měřidla Informovat pracovníky  dodavatele, kteří  jsou povinni zajistit odečet měřidla.
Po  dokončení  posouzeni  funkční  zpfisobilosti  měřidla,  je  odběratel  povinen  neprodleně  informovat  pracovníky
dodavatele,  kteří  jsou povinni zajistit odečet měřidla  a  případně  zajistit měřidlo  či jeho části proti  neoprávněné
manipulaci. Pokud' dodavatel zjistí  porušení výše uvedeného postupu, je oprávněn uplatnit vůči odběrateli smluvní
pokutu v souladu s odst. IV. l. těchto podmínek.
4. Pokud dodavatel zjistí  pomšení  výše uvedených pravidel, je oprávněn odmítnout  fakturaci stočného dle měřidla.
Fakturace stočného bude poté provedena v souladu se zákonem o vodovodech a  kanalizacích a prováděcími předpisy,
vše v  platném znění.
5. Obdobným zpfisobem se postupuje i  při osazeni jiných měřidel ve vlastnictví odběratele, zejména u  měřidel, na
jejichž základě uplatňuje odběratel slevu na stočném.
6. Odběratel je povinen umožnit dodavateli na jeho žádost přistup k měřidlu, k přípojce  a  zařízení  vnitřního  vodovodu
nebo kanalizace.

7.  Pokud  je  měřidlo  umístěno  v  šachtě,  je  odběratel  povinen  zajistit,  aby  tato  šachta  byla  přístupná
a  odvodněná. Je-li šachta umístěna  na místě  veřejnosti  přístupném,  odběratel má právo po dohodě s  dodavatelem
šachtu zajistit proti neoprávněnému vniknutí;  tím  není  dotčena povinnost  jejího  zpnstupňovánf dodavateli.  Pokud
vodovodní  přípojka  nebo vnitřní  vodovod  nevyhovuje  požadavkům  pro měřidla,  je odběratel  povinen  na vyzvání
dodavatele provést v  přiměřené  Ihfitě potřebné úpravy.
8. Dodavatel má právo jednotlivé části měřidla (a to i  měřidla ve vtastnlctvf odběratele) zajistit proti neoprávněné
manipulaci.
9. Jakýkoliv zásah do měřidla ze strany jiné než dodavatele je nepřípustný. Odběratel je povinen měřidlo, jeho plomby,
hlavnťuzávěr vody, přípojku  a další technická zařízení  zajistit proti neoprávněné manipulaci, chránit před poškozením
(zejm. před zásahem jiné osoby, pfisobením  mechanické sily, ohněm, mrazem apod. ) a bez odkladu oznámit dodavateli
jejich závady či závady v  měření.  Byla-li nefunkčnost měřidla nebo poškozeni měřidla (zvláště mrazem) zpfisobena
nedostatečnou ochranou měřidla odběratelem, hradí újmu a  náklady spojené s  výměnou měřidla odběratel.
10. Termín  odečtu měřidla  stanovuje  dodavatel.  Pokud není  měřidlo  v  době odečtu přístupné,  je odběratel povinen
ohlásit dodavateli přesný stav počitadla měndla (dále jen "samoodečet") do pěti dn8 (tiskopis k ohlášení stavu zanechá
u  odběratele pracovník  provádějid odečet). Pokud ták neučiní,  je povinen umožnit pracovníkfim  dodavatele přístup
k měřidlu, a  to v  terminu, o  kterém dodavatel odběratele předem vyrozumí, jinak rnfiže dodavatel dodávku vody či
odvádění odpadních  vod přerušit.  Dodavatel není  povinen přijmout  opakovaný samoodečet. Odečet měřidla  ve
vlastnictví odběratele a následná fakturace jsou prováděny na náklady odběratele.
11. Má-11 odběratel pochybnosti  o  správnosti  měření  nebo zjisti-li závadu na měřidle  vlastníka  vodovodu,  má právo
požádat o  jeho přezkoušení.  Formulář  žádosti je možné získat  v  zákaznických centrech nebo na www. vakberoun. cz.
Toto právo lze uplatnit nejpozději při výměně měřidla. Žádost o  přezkoušeni měndla nezprošťuje  odběratele povinnosti
včas zaplatit dlužné vodné a  stočné. Zjisti-11 se při přezkoušení  vodoměru, že údaje na vodoměru nesplňují některý
z požadavkfi stanovených zvláštním právním předpisem, vodoměr se považuje za nefunkční;  stanovení množství dodané
vody se v  tom případě provádí podle skutečného odběru ve stejném období roku předcházejícímu  tomu období, které
je předmětem reklamace nebo žádosti o  přezkoušeni vodoměru. V případě,  že takové údaje nejsou k dispozici, nebo
jsou zjevně zpochybnitelné,  stanoví  se množství  dodané vody podle následného odběru ve stejném období  roku nebo
podle směrných čísel spotřeby vody ve smyslu zákona o vodovodech a  kanalizacích, pokud se dodavatel s odběratelem
nedohodne jinak. Úprava množství dodané vody se provede maximálně pro období od předchozího nezpochybněného
vyúčtování  množství  dodané vody.
Zjistí-li  se, že údaje vodoměru splňuji požadavky stanovené zvláštním  právním  předpisem,  hradí náklady spojené
s  výměnou a  přezkoušením  vodoměru odběratel. V případě,  že je vodoměr nefunkční,  hradí náklady spojené s  jeho
výměnou a  přezkoušením  dodavatel.
12. Má-li dodavatel pochybnosti o správnosti měření nebo zjisti-li závadu na měřidle ve vlastnictví odběratele, má právo
požádat o Jeho přezkoušení.  Odběratel je  povinen na  základě  písemné  žádosti  dodavatele  zajistit  do  30  dnů od
doručení  žádosti přezkoušení  měřidla  u  autorizované zkušebny nebo zajistit provedení  posouzení  funkční  způsobilosti
úředním  měřičem.  Zjistí-li  se, že údaje měřidla  splňuji požadavky  stanovené  zvláštním  právním  předpisem,  hradí
náklady spojené s  výměnou a  přezkoušením  měřidla dodavatel. V  případě,  že měřidlo požadavky nesplňuje, hradí
náklady spojené s jeho výměnou a  přezkoušením odběratel.
13. Zjisti-li dodavatel nebo odběratel při kontrole nebo výměně vodoměru, že vodoměr údajeo množství dodávané
vody nezaznamenává, vypočte se množství dodané vody za příslušné období nebo jeho část podle dodávek ve stejném
období minulého roku, nebo jde-li o nový odběr nebo změnu, v odběrových poměrech podle množství dodávané vody v
následujicim srovnatelném období,  případně  jiným způsobem dohodnutým s odběratelem.
14. Byla-li nefunkčnost nebo poškozeni vodoměru způsobena nedostatečnou  ochranou vodoměru odběratelem nebo
přímým  zásahem odběratele vedoucím k  poškození vodoměru, hradí újmu a  náklady spojené s  výměnou vodoměru
odběratel.



i.s^: ss^a^s^%;^%p=^^^^^;--
IV. Následky porušení povinností

^^^^^^^^^z^^^z^^s^^^'"
V. Ostatní  podmínky

VI. Reklamace

^°Sd;T^Ae;Sď^,?rávnimi předpisy' kterými se stanoví požadavk^ na zdrav^' "ezávadnost

:s^^a"^^^;^^ř^^s^^. ^^^^^



částek. Odběratel je povinen uplatnit reklamaci nesprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté, co měl
možnost takovou vadu zjistit, a  to písemně nebo osobně v  zákaznickém centru dodavatele. Neuplatní-li  však odběratel
reklamaci  nesprávně účtovaných částek nejpozději do dne splatnosti  příslušné  faktury,  je povinen  takovou  fakturu
uhradit.

5. Dodavatel reklamaci přezkoumá a výsledek písemně oznámí odběrateli ve lhůtě stanovené Reklamačním řádem. Je-
II na základě reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámení o výsledku reklamace.

Vil. Ustanovení  na ochranu spotřebitele

l.  Odběratel,  který je spotřebitelem,  prohlašuje,  že v  případě  předjímaném  ustanovením  §  1820 odst.  l  zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"), jej dodavatel před uzavřením smlouvy seznámil se
všemi informacemi specifikovanými v  tomto ustanovení,  když uvedl, že:

-  odběrateli rnfiže být předepsáno  hradit zálohy,
-  smlouva je uzavírána  na dobu neurčitou a zavazuje smluvní  strany po celou dobu její platnosti,
-  smlouva obsahuje v  článku Vil údaje o zpfisobu určení ceny, přičemž v ceně pro vodné a stočné jsou vždy zahrnuty

veškeré oprávněné dane, poplatky a náklady, ..o.... .o
-  odběratel, který je spotřebitelem, má právo odstoupit od smlouvy, a to ve lhůtě 14 dnS ode dne podpisu smlouvy;

Odstoupení  od smlouvy musí být písemné  a  musí  být odesláno dodavateli na adresu jeho sídla ve výše uvedené
lhůtě.

Dodavatel zveřejňuje na svých webových stránkách formulář pro odstoupení od smlouvy (§ 1820 odst. 2 OZ). Odběratel
je oprávněn odstoupit od smlouvy vyplněním  a  odesláním  vzorového formuláře  ve výše uvedené Ihňtě. Odběratel je
v případě odstoupení povinen uhradit cenu za již dodanou vodu a za již poskytnuté služby odváděni odpadních vod.
Z Odběratel výslovně uvádí, že žádá dodavatele o zahájeni poskytování služeb dle této smlouvy ke dni nabyti účinnosti
této smlouvy. Odběratel nemá právo odstoupit od smlouvy, pokud jde o takto poskytnuté služby.

Vlil. Ustanovení  závěrečná

l. Smluvní strany se dohodly, že pro případ vzniku jejich vzájemných závazků souvisejících s předmětem této smlouvy
se použije ceník'prací  a  výkonO, jehož aktuální  znění je k  dispozici u  dodavatele a  je též zveřejněno  na webových
stránkách dodavatele  www. vakberoun. cz.

2. Tyto smluvní  podmínky  nabývají  účinnosti dne l. 7. 2022.



VAKfferoyn

Informace o zpracování osobních  údajů odběratelů

Kdo ie správce osobních údaifi?
Společnost Vodovody a  kanalizace Beroun,  a.s.,  IČ 46356975,  se sídlem  Mostníkovská
255/3LBerourl'závod1'-266  ol_Bet'oun'  zaPsaná v  obchodním^rejstňku  vedeném Městským
soudem  vyraze,  odd.  B,  ví.  2378,  je  správcem  osobních  údajfi,  které  získává  od odberateifi
nebo z veřejného zdroje (např.  z  katastru nemovitostí).

Čí osobní údaje jsou zpracovávány?
^odběratele  se v  tomto dokumentu  v  souladu  s  §  2  odst.  6  žák, č. 274/2001  Sb" o
vodovodech a  kanalizacích,  považují  zejm. vlastníci  pozemkfi nebo staveb připoíenych"na
vodovod nebo kanalizaci.

odb_erateli  Jsou. subJekty/  s  nimiž má správce  uzavřenu  smlouvu  o  dodávce vody nebo
odvádění odpadních  vod i ti, s  nimiž tato smlouva nebyla uzavřena,  pokud splňují zákonné
znaky pro odběratele v souladu se zákonem o  vodovodech a kanalizacích.

Jaké osobní údaje správce zpracovává?
jméno a příjmení,  titul, podpis,
datum narození, adresa bydliště, adresa místa podnikání,
Jmér10'. prljmenl a  titul zmocněnce, jméno a  příjmení,  titul statutárního zástupce,
identifikační číslo, daňové identifikační číslo ne(plátce) DPH,
adresa odběrného místa, číslo odběrného místa,
čište bankovního účtu, telefonní číslo, emailová adresa, číslo poštovní datové schránky,
počet trvale připojených osob, ..----.-. --... -....,,
výše a četnost záloh, informace o vlastním zdroji,
údaj o  výměre nemovitosti pro stanovení množství  srážkových vod,
údaje o množství odebrané vody/vypouštěné odpadní vody; Informace online měření
(smart metering),
rod"é číslo pouze ve veřejnoprávních  listinách (např. výpis z katastru nemovitosti),
v  případě komunikace s  call centrem v  rozsahu audiozáznamu tetefonjckého hovoru,
v  případě pohybu v  areálu dodavatele v  rozsahu kamerového záznamu;

Správce nepožaduje předání osobních údajů nad rozsah nezbytně nutný.
v.p^'pade'ze_Je se zákaznikem veden telefonicky hovor za účelem vynzeníjeho  požadavku,
f1??ff-b_ýt  tento. hoyor  zaznamenáván  pro  doložení  potvrzení  žádosti  o  změnursm^ouvy-a
uložen po dobu trvání  smluvního  vztahu.

Za iakvm účelem jsou osobní údaje ZDracovávánv?
Správce získané osobní  údaje od svých odběrateTfi zpracovává zejm. za účelem uzavřeni
smlouvy o  dodávce pitné vody nebo odvádění odpadních vod, jejího'plnění  a změn. Ža~tímto

Jsou osobní  údaje zpracovávány v  listinné formě (smlouva)  i v  elektronické  podobě.
Součástí tohoto zpracování  jsou l  činnosti souvisejíc!  s  odečty vodoměrfi, fakturací,  hliiení
poruch a  vedením  Informací  o  existenci přípojek  v  geografickém  informačním  systému^

v('amci Plnění smluvních  závazkfi může u  správce docházet k předávání  osobních  údajS
mezi zaměstnanci správce, avšak pouze z dfivodu plnění tohoto účelu.

správ>ce °sobr", úda-)e odberate. lfi mQze Použít  pro ochranu oprávněných zájmů správce,
^?_;_vym?há, nÍ. pohl^dávTk' pňvymáhání pohledávek mohou být osobní údaje odběratele
predanyo advokátoyi '  ktery  vymáhání  pohledávky  zajišťuje.  Na  ochranu  osobních"  uda78' u
advokátů se vztahuje  mj.  i  stavovský  předpis,  který'upravuje  povinnost  zachovávat
mlčenlivost advokátem.

sp''avce osobnl údaje odběratelfl Používá pro plnění svých zákonných povinností,  pokud jsou
mu takové zákonem uloženy (např. spolupráce s  Policií ČR nebo Českou inspekcí zivo^tnÍho
prostředí).

Vodovody  a  kanalfzare  Beroun,  a, s.
Mostnikovsk*  25S/3,  Beroun-Zévodí
26601 Btroun

lC: 46356975
DIČ: CZ46356975 Naše voda. Náš život.

Spoletnost zapsaná v  obchodnbr  rcjstnku, vedeném Městským soudur v  Praze, oddíl B, vtoika 2378



VAK Beroun

Je zpracování  osobních  údaifi zákonné?
Správce považuje zpracování osobních  údajů za výše uvedenými účely za zákonné a
v  souladu s  nařízením  2016/679 (GDPR), a  to konkrétně podle či. 6 odst. l  písm.  b^, c) af),
Ke zpracování osobních  údajfi nevyžaduje správce souhlas subjektu osobních  údajů. Osobní
údaje jsou poskytovány  dobrovolně.  Bez poskytnutí  osobních  údaj8 však nemfiže dojít
k plnění smlouvy a z tohoto důvodu je poskytnutí osobních údajfi nezbytné.

Je správce oorávněn zDracovávat osobní údaje i pro iinv účel?
Správce je oprávněn zpracovávat osobní  údaje i  pro jiný účel, pokud je takové zpracován!
slučitelné  s účely,  pro které byly  osobní  údaje shromážděny  a  jestliže  to jejich  povaha
nevylučuje.  Správce  je  v  takovém  případě  povinen  vyhodnotit  zákonnost  takového
zpracování.

Jsou osobni údaje předávány?
Získané osobní údaje odběratelfi správce předává pouze orgánQm veřejné moci (např,
finanční  úřad, soud, policie).

Správce osobní  údaje odběratelfi  ve výjimečných  případech  předává  nebo zpřístupňuje
třetím  osobám, které spravují  systémy, v  nichž jsou údaje uloženy,  a  to pouze za účelem
správy těchto systémfi. S těmito osobami má správce vždy uzavřenou  smlouvu,  která
v souladu s právními předpisy vždy obsahuje závazky těchto osob k ochraně osobních údajů
a  zajištění jejich bezpečnosti. Tyto osoby nejsou oprávněny užívat  osobní údaje k jiným
účelům.

Ve výjimečných případech  předává správce osobní údaje odběratelů vlastníkovi vodovodu
nebo kanalizace, k níž je odběratel připojen, a  to za účelem ochrany oprávněných zájmů
správce nebo vlastníka sítě.

Jiným osobám správce osobní údaje odběratelů bez jejich souhlasu nepředává.

Jak dlouho jsou osobni údaje uloženy?
Získané osobní údaje správce zpracovává po dobu plnění smluvního závazku. Po skončení
plněni smluvního závazku správce osobní údaje ukládá do doby uplynutí zákonných lhůt pro
uplatněni práv a  nároků, které by se smluvním  závazkem mohly souviset, obvykle ne déle
než deset  let.

Jaká jsou práva subjektu  osobních  údajů?
Odběratelé jako subjekty osobních  údajů mají  právo:

l.  na přistup  k osobním  údajům spočívající  v  informaci o  tom zda Jsou jejich osobní
údaje zpracovávány a v jakém rozsahu,

2.  na opravu zpracovávaných osobních údajů,
3.  na vymaž nebo omezení zpracování osobních údajů,
4.  vznést námitku proti zpracování,

Odběratelé jsou oprávněni obrátit se na dozorový úřad se svou stížnosti.  Dozorovým úřadem
je Úřad pro ochranu osobních  údajů.

Správce osobní údaje odběratelS nezpracovává automatizovaně.

.
lak muže odběratel kontaktovat  správce?
Subjekty  osobních  údajfi  se  pro  uplatnění  svých  práv  mohou  na  správce  obrátit
prostřednictvím  Pověřence pro ochranu osobních údajů.
Pověřencem  pro ochranu osobních  údaj8 je společnost  ENERGIE AG BOHEMIA s. r. o., IČO
63908298,  se  sídlem  Lazarská  11/6,  120  00  Praha  2,  přičemž  osobou  oprávněnou
zastupovat pověřence pro ochranu osobních údajů u správce je osoba, která je vždy aktuálně
zveřejněna  na webových stránkách dodavatele, email: poverenec@vakberoun. cz.

Vodovody  <  kanalizace  Beroun,  a. s.
Mostnlktwskí 255/3, Beroun-Zivoď
266 Ol Beroun

1Í;  46356975
OIČ: CZ46356975 E

Z

Naše voda. Náš život.

Společnost upsané v obchodnfrr rejstffku, >cden<fr Mostským soudeir v PTBM, oddíl B. vlolka 2378



&KEí

IR Beroun
Město Beroun
Starostka

^'sS??^svan^RNDÍ SOJÍa..chaíupolá-?rcstteměste Beroun-lčo: °°2 33 129,
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun" -"~'" """ "^ *'" '"'

pověhiji

zaměstnance města Beroun

pana

Ing. Pavla Mouchu,
vedoucího odboru hospodářské správy Městského úřadu Beroun,

Sey ^ Sn B^vun>, IČ^.T.33.12Í^SMLem. HUSOVO  nám-.  eS. Bemun-Centrum.
^d6vo1s^SSkvS lmtu^^nwJ?La^tó^^^^

^ndSLVatelskýmLspoie6nostmÍ_a'  distrib"tory^a. '^mf'"če6kTrepJbÍÍÍTy,  tjvíeln^
^é°snt?Bner?uT0  smfuv  a  njšení"odbérů-  ^7rou'íě^hnT^Je^TzaSTmS

V Beroune dne  ^  i  <^1

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

Adrese úřadu:
Husovo námtetl 66




